DA VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente Termo Aditivo 
será de 24 (vinte e quatro) meses, compreendendo ao período de 
05/07/2021 a 05/07/2023 e eficácia a partir da publicação resumida 
de seu extrato no Diário Oficial do Estado. 5.DO VALOR O valor 
total do presente Termo Aditivo é de R$ 33.830,00 (trinta e três mil, 

oitocentos e trinta reais), devendo ser empenhado para o presente 
exercício o valor de R$ 15.830,00 (quinze mil, oitocentos e trinta 
reais), no programa 2021.18.61.04.122.4200.4243.03 (220) e 
elemento de despesa 3.3.90.35.03, constante do vigente orçamento 
do IPASGO, conforme empenho nº. 00252, datado de 29/06/2021.

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#240861#27#284975>

[...]

a fim de atender os alunos e funcionários da Concedente. Objeto 
do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência pelo período de 12 
(doze) meses e o reajuste de preços conforme índice IGP-M/FGV 
de (37,04%) acumulado nos últimos 12 (doze) meses, registrado 
no mês de Maio/2021. Valor Mensal do Termo: R$ 414,71 
(quatrocentos e quatorze reais e setenta e um centavos). Valor 
Global do Termo: R$ 4.976,52 (quatro mil, novecentos e setenta 
e seis reais e cinquenta e dois centavos). Data de Assinatura do 
Termo: 30/06/2021. Vigência: Início: 30/03/2021. Fim: 29/03/2022. 
Anápolis, 1º de julho de 2021. Coordenação de Contratos da UEG.

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A –